
ZARZĄDZENIE NR OR.120.178.2024 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz.1270 ze zm.) oraz § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.177.2024 Burmistrza Woźnik z dnia 07.10.2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2024 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2024 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

- dział 801 rozdz. 80101 § 4210  3 000,00 zł (nagroda za najwyższe wyniki egzaminu 
ósmoklasisty SOWA 2024 dla Szkoły 
Podstawowej w Lubszy) 

- dział 801 rozdz. 80101 § 4300  500,00 zł (poczęstunek z okazji otwarcia Zielonej Pracowni 
2024 "Natura ma moc" w Szkole Podstawowej w 
Lubszy) 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 2702D0DC-0E95-4323-A62D-BAF4E14B1523. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
199 833,00 200 633,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 75 422,00 76 222,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 422,00 76 222,00

801 Oświata i wychowanie 5 978 825,15 5 977 599,24

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

115 897,97 114 672,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 897,97 114 672,06

80 551 179,56 80 550 753,65

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

800,00

75113 800,00

800,00

-1 225,91

80153 -1 225,91

-1 225,91

Razem: -425,91

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.178.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 7 października 2024 r.

Id: 2702D0DC-0E95-4323-A62D-BAF4E14B1523. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 892 019,04 6 892 019,04

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 500 000,00

4270 Zakup usług remontowych 133 031,72 130 853,73

4300 Zakup usług pozostałych 363 438,20 365 616,19

750 Administracja publiczna 7 831 899,56 7 831 899,56

Pozostała działalność 1 292 021,34 1 292 021,34

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
52 300,00 23 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 576 946,34 605 446,34

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
199 833,00 200 633,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 75 422,00 76 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 421,36 17 042,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 780,14 2 885,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 314,14 329,35

4410 Podróże służbowe krajowe 299,24 357,75

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 556 154,00 1 556 154,00

Ochotnicze straże pożarne 1 490 238,00 1 490 238,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 55 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 575,00 134 575,00

758 Różne rozliczenia 221 183,59 217 683,59

Rezerwy ogólne i celowe 221 183,59 217 683,59

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-2 177,99

2 177,99

0,00

75095 0,00

-28 500,00

28 500,00

800,00

75113 800,00

621,12

105,16

15,21

58,51

0,00

75412 0,00

-10 000,00

4 000,00

6 000,00

-3 500,00

75818 -3 500,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.178.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 7 października 2024 r.

Id: 2702D0DC-0E95-4323-A62D-BAF4E14B1523. Przyjęty Strona 1



4810 Rezerwy 221 183,59 217 683,59

49 684 302,76 49 681 602,76Razem: -2 700,00

-3 500,00

Id: 2702D0DC-0E95-4323-A62D-BAF4E14B1523. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 1 851 860,07 0,00

90095 1 278 734,58 0,00

6050 661 234,40 0,00

569 449,40 34 000,00

83 000,00 - 34 000,00

22 697 518,32 0,00

Wykonanie wiaty rekreacyjnej wraz z infrastruktura towarzysząca przy OSP 

Lubsza
49 000,00

Razem 22 697 518,32

Pozostała działalność 1 278 734,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 661 234,40

Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfrowa administracji 

publicznej w Gminie Woźniki wraz z nadzorem inwestorskim- budowa 

wodnego placu zabaw i modernizacja budynku LKS w Kamieńskich Młynach 

603 449,40

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2024 rok

Treść Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 851 860,07

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.178.2024

Burmistrza Woźnik

z dnia 7 października 2024 r.

Id: 2702D0DC-0E95-4323-A62D-BAF4E14B1523. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.178.2024 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


